様式第１号（第６条関係）

地域づくり団体等活動支援事業　助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

山北地区まちづくり協議会会長　様

団　体　名
代表者氏名

令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、助成金の交付を申請します。

記

１　実施内容　　　□　地域の課題解決、地域活性化が期待できる事業
　　　　　　　　　　□　人材の育成に寄与する事業
　　　　　　　　　　　　□研修事業（応募・参加型）
□研修事業（自己企画型）
　　　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　□　その他、地域コミュニティの維持、発展が期待できる事業

詳細は、実施計画書のとおり
２　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（1） 実施計画書（別紙１）
（2） 見積書等

（3） その他（　　　　　　　　　　）